КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "СЕЛО БАРЯТИНО "

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             с. Барятино

05.05.2023г.                                                                     №16/1

Об утверждении муниципальной
программы "Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности в
сельском поселении "Село Барятино" на 2023 – 2027 год»

  С целью реализации на территории сельского поселения «Село Барятино » Федерального закона

от 23.11.2009года №261-ФЗ (ред. от 27.12.2018г.) «Об энергосбережении и о повышении

энергетической эффективности  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение  и повышение энергетической

эффективности на территории сельского поселения «Село Барятино » на 2023-2027г.г.

(Приложение №1)

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит

размещению на  сайте  администрации  МР «Тарусский район» в сети  Интернет и

опубликованию  в районной газете «Октябрь».

      3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Село Барятино»                                                   Гануленко В.И.